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								        Exemple Devis saison printemps

			 
Devis n°---
Cocktails dinatoire 2023 pour -- personnes.
Propositions des salés végétariens au choix

Description la pièce
(CHF)

Quantités 
choisies

Canapés assortis
(asperges, faux gras, oeufs, fromage, caponata, bruschetta)

Pain surprise tortue
(faux gras, fromage, concombre-cresson)

Toasts de terrine de lentilles

Dips de légumes assortis - 30 personnes (carottes, céléris branche, endives, 
choux-fleurs, radis, concombre) avec 2 sauces maison à choix (ciboulette, 
cocktail, tartare ou guacamole)

Verrines de tartare de racines et mousse de chèvre

Verrines de houmous et son pain pita maison

Verrines de Gaspacho et brunoise de légumes

Baos à la betterave garnis de champignons (selon arrivage)

Bouchées de jalapeño et crème de guacamole

Minis Pizza

Minis Gaufres garnis roquette, chèvre et tomates séchées

Brochettes de tomate-mozzarella

3,00

144,00

4,00

60,00

3,00

3,00

4,00

4,50

3,50

3,00

4,50

2,50

Tous nos produits sont sans lactose par défaut.								     
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								        Exemple de Mignardises 

Devis n°---
Cocktails dinatoire pour -- personnes.
Propositions des mignardises au choix

Description la pièce
(CHF)

Quantités 
choisies

Brownies au chocolat

Eclairs au chocolat

New York cheesecakes

Cheesecakes framboise

Tartelettes au citron meringués

Verrines mousse au chocolat

Mini caracs

Petits choux à la crème de pistache

Tartelettes à la rhubarbe

3,00

3,00

3,00

3,50

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Tous nos produits sont sans lactose par défaut.								     
	

Merci de nous signaler des éventuelles intolérances alimentaires
Frais de livraison: --chf			 


