

les assiettes

Exemple Devis saison printemps

Devis n°---

Cocktails dinatoire 2023 pour -- personnes.

Propositions des salés végétariens au choix

	Description	la pièce (CHF)	Quantités choisies
<input type="checkbox"/>	Canapés assortis (asperges, faux gras, oeufs, fromage, caponata, bruschetta)	3,00	
<input type="checkbox"/>	Pain surprise tortue (faux gras, fromage, concombre-cresson)	144,00	
<input type="checkbox"/>	Toasts de terrine de lentilles	4,00	
<input type="checkbox"/>	Dips de légumes assortis - 30 personnes (carottes, céleris branche, endives, choux-fleurs, radis, concombre) avec 2 sauces maison à choix (ciboulette, cocktail, tartare ou guacamole)	60,00	
<input type="checkbox"/>	Verrines de tartare de racines et mousse de chèvre	3,00	
<input type="checkbox"/>	Verrines de houmous et son pain pita maison	3,00	
<input type="checkbox"/>	Verrines de Gaspacho et brunoise de légumes	4,00	
<input type="checkbox"/>	Baos à la betterave garnis de champignons (selon arrivage)	4,50	
<input type="checkbox"/>	Bouchées de jalapeño et crème de guacamole	3,50	
<input type="checkbox"/>	Minis Pizza	3,00	
<input type="checkbox"/>	Minis Gaufres garnis roquette, chèvre et tomates séchées	4,50	
<input type="checkbox"/>	Brochettes de tomate-mozzarella	2,50	

Tous nos produits sont sans lactose par défaut.

les assiettes

Exemple de Mignardises

Devis n°---

Cocktails dinatoire pour -- personnes.

Propositions des mignardises au choix

	Description	la pièce (CHF)	Quantités choisies
	Brownies au chocolat	3,00	
<input type="checkbox"/>	Eclairs au chocolat	3,00	
<input type="checkbox"/>	New York cheesecakes	3,00	
<input type="checkbox"/>	Cheesecakes framboise	3,50	
<input type="checkbox"/>	Tartelettes au citron meringués	3,00	
<input type="checkbox"/>	Verrines mousse au chocolat	3,00	
<input type="checkbox"/>	Mini caracs	3,00	
<input type="checkbox"/>	Petits choux à la crème de pistache	3,00	
<input type="checkbox"/>	Tartelettes à la rhubarbe	3,00	

Tous nos produits sont sans lactose par défaut.

Merci de nous signaler des éventuelles intolérances alimentaires

Frais de livraison: --chf